
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
********************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE  

SERVIZIO TECNICO N° 84/2011 
 
 

OGGETTO : 

 

B A N D O  D I  C O N C O R S O  A S S E G N A Z I O N E  D I  

C O N T R I B U T I  A  S O S T E G N O  A L L A  L O C A Z I O N E  

E S E R C I Z I O  F I N A N Z I A R I O  2 0 1 0  -  I M P E G N O  D I  S P E S A  

E  C O N S E G U E N T E  L I Q U I D A Z I O N E  C O N T R I B U T I  

 

 

 

L’anno  DUEMILAUNDICI    addì  VENTI   del mese di  SETTEMBRE  il 

sottoscritto  DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del 

Servizio Tecnico del Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 2 del 

31/03/2010 ; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 73 del 31/08/2010 relativa determinazioni in ordine al 

bando accesso locazioni ai sensi Legge n. 431/1998 - anno 2010 ; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 51  del  23/06/2011 relativa ad approvazione criteri di 

verifica dell’attendibilità  delle dichiarazioni  presentate per l’istanza di contributo 

acceso  locazione ; 

 

Dato atto che in conformità alle disposizioni della D.G.R. n. 4-598 del 15/09/2010 ed 

alla deliberazione G.C. n. 51 del 21/06/2011 sono state svolte verifiche sull’attendibilità 

delle dichiarazioni rese presentate dai richiedenti il contributo accesso  locazione ; 

 

Dato atto che sono state trasmesse alla Regione Piemonte , entro il termine di 

ammissione , n. 4 domande degli aventi diritto al contributo per il sostegno alla 

locazione , per un importo totale di €  10.505,34 ; 

 

Dato atto che con Determinazione Dirigenziale Regione Piemonte n. 460 del 

15/07/2011 veniva disposta la ripartizione ordinaria e l’autorizzazione alla liquidazione 

delle risorse per il sostegno alla locazione come stabilito dalla Legge  09/12/1998 n. 431 

e s.m.i.  pari al  30,58 % ; 

 

Che in totale sono stati assegnati € 3.213,53 al Comune di Balzola con una copertura del 

30,58 % del contributo richiesto ; 

 

 

 

 

COPIA 



 2

Viste le domande pervenute ; 

 

Ritenuto necessario provvedere in merito : 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) DARE ATTO che il contributo a sostegno alle locazioni per l’anno 2010 spetta alle 

persone come da allegato A) alla presente e sottratto alla pubblicazione ; 

 

2) LIQUIDARE il contributo spettante pari a totali € 3.213,53 con imputazione 

all’intervento  1 09 02 05 (ex cap. 4160) gestione competenza 2011 ; 

 

3) DARE ATTO che il Responsabile del servizio finanziario provvederà agli 

adempimenti relativi e conseguenti. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO 
F.to DEBERNARDI geom. Livio 

 

______________________________________________________________________ 

 

Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 

provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento     

1 09 02 05 (ex cap. 4160) gestione competenza bilancio 2011 e la relativa registrazione 

contabile. 

 

Lì 20/09/2011 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to BERGOGLIO Gianfranco  

 

______________________________________________________________________ 

 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web 

istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 

giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   20/09/2011 

  

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO PUBBLICAZIONI 
F.to DELMIGLIO Germano

 

 




